Proverb. iij. Nūc impioz tenebrosa net
sciūt vbi corruūt.

Secūm est diuine benigni
tatis declaratio. Cū d̄r. Et accessit iesus
et tetigit eos dixitq̄ eis. Surgite z nolite
timere. Ps. Iq̄ magna mltitudo dulces
tue d̄ne quā absco. ti. re. Q̄ s̄ b̄ri illi q̄ rā
git iesus: b̄ri illi q̄s rāgit ial⁹ et p̄a. Jlli ei
surgūt. Jlli sine timore securi sunt. Sed
q̄tur. Reuātes autē oculos suos neminē vi
derūt nisi solū iesū: sic z nos leuare dem⁹
oculos z ad neminē aspiciere nisi ad iesum
oiaq̄ p̄ iesum p̄tēnere quādamodū fa
ciebat paul⁹ q̄ dicebat Phil. iij. Dia arbi
troz vt stecora vt ch̄m lucrificā.

Tertiu est exemplaris hu
militat̄ informatio. cū d̄r. Et descedēdo
illis de mōte p̄cepit eis iesus. v. Neminē
dixeritis vissionē d̄ne filij⁹ hois a moy
suis resurgat. In h̄ d̄as exemplum ea q̄ ad
laudē nostrā p̄tinēt esse occulta q̄ d̄i su
mus in hac mortali vita. vñ dedit exēplū
viris p̄fectis z sc̄tis nō facile publicā: re
uelatōes sibi factas: sic paulus. xij. anis
tacuit raprū suū. Fuit autē factū h̄mōi glo
sa trāsfīguratō circa p̄ncipiū veris. Jō le
git hoc euāgelii sabbato p̄ p̄mā d̄icaz
q̄ dragesime: s̄ reuelata z publicata fuit
post ch̄i ascēsiōnē z sp̄s sc̄i missione. Jō
celebrat h̄ festū p̄ die nonas augusti. q̄ ipe
publicata fuit hec v̄sio: p̄z igit declarā
tio triū mysteriōz iuxta textū euāgelicū
q̄ mysteria tāto sūt deuoti⁹ p̄cepta d̄p̄
to euidentius constat ea p̄ n̄ā salute facta
fuisse. Jp̄a igit deuote recolam⁹ vt sic ad
amozē d̄i p̄ ampli⁹ accēdamur q̄ rā ma
gnifica fecit p̄ nob z tadē in ei⁹ s̄strudine
p̄ glām trāsfōrmari mereamur. Amē.

Alius sermo p̄ eodē festo.

Bonū ē nos
hic esse. Matt. vij. Sc̄m
phos idē est locus naturalis
generati⁹ z p̄seruati⁹ locati: sic z d̄ctū
mus trāsfūptiue loquēdo de loco q̄ idē
est locus p̄ductiuus z cōseruatiuus anie
nostre: vicz deus. Et sicut cōp̄a natura
lia naturaliter ferunt ad loca sua per sua

qualitates naturales motivas sic et anima per amorem in deum ferri debet. Augustinus. Sicut corpus pondere sic anima amore fertur. Sicut itaque corpora naturaliter descendunt in locis suis sic et anima nostra in deo in qua est fons omnis bonitatis. Possimus ergo et debemus semper dicere. Bonum est nos hic esse. scilicet in deo sibi per amorem adherendo. Cum autem finem nullum et alios morales triplex sit bonum: delectabile: honestum: et utile: quod utique distinctio est finem diuersas rationes bonitatis quae eisdem uenire possunt: dicimus quod bonum est nos hic esse. in deo esse finem illud triplicem modum.

Primo est bonum summe honorabile.